
 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL  
PROCESSO Nº 44/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024  
EDITAL Nº 06/2024 

 
I- O Município de Quadra, através de sua Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública, 
para conhecimento geral, a RETIFICAÇÃO DO EDITAL do Pregão Eletrônico 6/2024 – “Aquisição de notebooks e 
acessórios de informática para Secretaria da Educação, conforme condições, quantidades, especificações e 
exigências estabelecidas no edital e   anexos. Recursos financeiros de Emenda Estadual 2024.3541653.59243”, 
conforme descrito a seguir: 

 
II – RETIFICAR AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DO ITEM “3” DO SUBITEM 2.2.3 (COTA RESERVADA) DO 
TERMO DE REFERÊNCIA  
 
ONDE SE LÊ: 
 

3 MOUSE PAD COM APOIO GEL 
- Cor: Preto.  Dimensões: 18x22 cm. 

 
PASSA-SE A LER: 
 

3 MOUSE PAD COM APOIO GEL 
Design ergonômico com descanso para o pulso; base em material anti-deslizante  

 
III - MANTER inalterados os demais itens do Edital.  

IV - ENTREGA DA PROPOSTA: 

Data de encerramento do envio de PROPOSTA: 10/01/2025 às 08:30 horas 
Data de abertura do pregão: 10/01/2025 às 08:30 horas 
 
A retificação na íntegra está à disposição dos interessados no site oficial do Município 
(www.quadra.sp.gov.br) e na plataforma http://www.bll.org.br. 
 
PUBLIQUE-SE 
 
Município de Quadra/SP, 19/12/2024.  
 

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE 
Prefeita  Municipal 

http://www.quadra.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/

	RETIFICAÇÃO DE EDITAL
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024
	EDITAL Nº 06/2024
	II – RETIFICAR AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DO ITEM “3” DO SUBITEM 2.2.3 (COTA RESERVADA) DO TERMO DE REFERÊNCIA
	PASSA-SE A LER:
	III - MANTER inalterados os demais itens do Edital.
	IV - ENTREGA DA PROPOSTA:

		2024-12-19T14:57:35-0300
	LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE:02682863884




